
ZARZĄDZENIE NR 562/2024 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na rzecz dotychczasowego 
użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 35 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) Wójt Gminy 
Bakałarzewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na rzecz 
dotychczasowego użytkownika wieczystego, według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Bakałarzewo na okres 21 dni, a ponadto opublikowane na BIP i stronie internetowej urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
dr Tomasz  Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85219A07-CE5A-438F-A481-1918B160AF67. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 562/2024 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 

Wójt Gminy Bakałarzewo na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na rzecz dotychczasowego użytkownika 
wieczystego w związku z przepisami  o sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego. 

I. Oznaczenie nieruchomości i powierzchnia:  

Oznaczenie nieruchomości  
Według księgi wieczystej Według ewidencji 

nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

Forma zbycia  

SU1S/00071064/7 dz. nr 88  
obręb: Stara Chmielówka 

0,0921 ha Art. 198g i art. 198i ust. 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce 
nieruchomości  

II. Opis nieruchomości:  

Nieruchomość gruntowa zabudowana, stanowiąca własność Gminy Bakałarzewo położona w Starej 
Chmielówce oznaczona jako działka ewidencyjna nr 88 o pow. 0,0921 ha o  kształcie prostokąta. Zabudowana 
budynkiem byłej zlewni mleka. 

III. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania:  

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części wsi Stara Chmielówka w gminie 
Bakałarzewo (Uchwała XIX/97/08 z dnia 22.07.2008 r.) działka ozn. nr geodezyjnym 88 oznaczona jest jako 
9U - tereny zabudowy usługowej związanej z handlem, gastronomią i administracją. 

IV. Cena nieruchomości:  

20 254,80 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery złote 80/100). 

Powyższy wykaz wywiesza się do wiadomości publicznej na okres 21 dni tj. od dnia 10.04.2024 r. do dnia 
2.05.2024 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bakałarzewo oraz opublikowany na BIP i stronie internetowej 
urzędu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85219A07-CE5A-438F-A481-1918B160AF67. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 562/2024 WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1



